АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГУСЬ-ХРУСТАЛЬНЫЙ РАЙОН

(МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН) ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

21.02.2018 № 181

О внесении изменений в постановление
администрации района от 05.07.2016 № 608
(ред. от 13.04.2017) «Об определении видов
обязательных работ и перечня объектов для
отбывания осужденными наказания в виде
обязательных работ»

В целях уточнения перечня объектов для отбывания наказания в виде
обязательных работ, по согласованию с филиалом по Гусь-Хрустальному району
Федерального казенного учреждения «Уголовно-исполнительная инспекция»
УФСИН России по Владимирской области и на основании Устава Гусь-
Хрустального района

П О С Т А Н О В Л Я Е Т :
1. Внести изменения в постановление администрации района от 05.07.2016

№ 608 (ред. от 13.04.2017) «Об определении видов обязательных работ и перечня
объектов для отбывания осужденными наказания в виде обязательных работ»,
изложив приложение в новой редакции (приложение).

2. Контроль за исполнением настоящего постановления остается за главой
администрации района.

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального
опубликования и подлежит размещению на официальном сайте администрации
района.

Глава администрации района А.В. Кабенкин

Приложение
к постановлению администрации района
от 21.02.2018 № 181

Вид обязательных работ и перечень объектов для отбывания
осужденными наказания в виде обязательных работ

Наименование
предприятия
(организации)

Ответственный за
взаимодействие с УИИ,

телефон
Вид работ Количество

рабочих мест
Время

трудоиспользования

Муниципальное образование г. Курлово (городское поселение)

МКУ «Управление
городским хозяйством»

Тимошенко
Наталья Владимировна

55-5-41

Благоустройство
территории 2 8.00-17.00

Муниципальное образование п. Анопино (сельское поселение)
Администрация
муниципального образования
п. Анопино
(сельское поселение)

Собещанская
Ольга Валерьевна

52-1-70

Благоустройство
территории 3 8.00 - 12.00

13.00 - 16.00

Муниципальное образование п. Великодворский (сельское поселение)
Администрация
муниципального образования
п. Великодворский
(сельское поселение)

Кудрявцева
Вера Михайловна

59-1-36

Благоустройство
территории 1 8.00-12.00

Муниципальное образование п. Добрятино (сельское поселение)
Администрация
муниципального образования
п. Добрятино
(сельское поселение)

Гоглова
Мария Алексеевна

54-6-30

Благоустройство
территории 1 8.00-12.00

13.00-17.00

Муниципальное образование п. Золотково (сельское поселение)
Администрация
муниципального образования
п. Золотково
(сельское поселение)

Алферов
Александр Викторович

57-2-25

Благоустройство
территории 3 8.00 - 17.00

Муниципальное образование п. Иванищи (сельское поселение)

МП «Коммунальщик»
Федулова

Светлана Васильевна
51-8-73

Благоустройство
территории 3 8.00-16.00

Муниципальное образование п. Красное Эхо (сельское поселение)
Администрация
муниципального образования
п. Красное Эхо
(сельское поселение)

Савельева
Татьяна Александровна

50-5-80

Благоустройство
территории 2 8.00-16.00

Муниципальное образование п. Мезиновский (сельское поселение)
Администрация
муниципального образования
п. Мезиновский
(сельское поселение)

Беляева
Дарья Владимировна

56-4-07

Благоустройство
территории 2 8.00 - 12.00

Муниципальное образование п. Уршельский (сельское поселение)
Администрация
муниципального образования
п. Уршельский
(сельское поселение)

Чихачева
Анжелика Михайловна

58-1-23

Благоустройство
территории 4 8.00 - 12.00

Муниципальное образование Григорьевское (сельское поселение)
Администрация
муниципального образования
Григорьевское
(сельское поселение)

Лачугина
Надежда Викторовна

51-5-12

Благоустройство
территории 2 8.00-16.00

Муниципальное образование Демидовское (сельское поселение)
Администрация
муниципального образования
Демидовское
(сельское поселение)

Рогова
Оксана Владимировна

53-1-82
Благоустройство
территории 1 8.30 - 12.30

Муниципальное образование Краснооктябрьское (сельское поселение)
Администрация
муниципального образования
Краснооктябрьское
(сельское поселение)

Ларина
Марина Валерьевна

54-1-23

Благоустройство
территории 3 8.00 - 12.00

Муниципальное образование Купреевское (сельское поселение)
МКУ «Управление
благоустройства и
технического обеспечения
муниципального образования
Купреевское
(сельское поселение)»

Сучкова
Ольга Николаевна

56-6-80

Благоустройство
территории 2 8.00 - 12.00

Муниципальное образование Уляхинское (сельское поселение)
Администрация
муниципального образования
Уляхинское
(сельское поселение)

Маркешова
Лидия Алексеевна

56-1-43

Благоустройство
территории 1 8.30 - 17.00